CNPJ: 22.981.096/0001-59

licitacao@cmtucuma.pa.gov.br

www.cmtucuma.pa.gov.br

Av. Belém nº. 1.353, Bairro das Flores – Tucumã – PA                                            94-3433-3824-3433-1484

ESTADO DO PARÁ

T u c u m ã

Câ mara  Mu n ic ip a l  d e

ORÇAMENTO ESTIMADO
(Dispensa - Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/2021)

Exmo. Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Tucumã

Welington Faria da Costa

Mediante Pesquisa de Preços, conforme a IN 65/2021, obteve-se o valor global estimado de R$ R$

19.550,00 (Dezenove mil, quinhentos e cinquenta reais), para suprimento das despesas de Contratação

de Empresa Especializada para Fornecimento de Lanches, para atender as necessidades da Unidade

Gestora, Câmara Municipal de Tucumã, para atender as necessidades da Unidade Gestora, Câmara Municipal

de Tucumã.

ITEM DESCRIÇÃO  QUANT. UNID MEDIDA PREÇO MÉD.

UNIT.

PREÇO

MÉD.TOTAL

01 Biscoito de queijo 1.800 UNIDADE 1,00 1.800,00

02 Madeireiro assado  1.500 UNIDADE 1,03 1.545,00

03 Pão caseiro 200 UNIDADE 8,00 1.600,00

04 Pão massa fina 1.800 UNIDADE 1,01 1.818,00

05 Pão de queijo  1.800 UNIDADE 1,05 1.890,00

06 Pão francês  2.500 UNIDADE 1,01 2.525,00

07 Rosca de creme  800 UNIDADE 0,94 752,00

08 Rosca frita  800 UNIDADE 1,04 832,00

09 Rosca assada 800 UNIDADE 0,99 792,00

10 Biscoito ferradura 1.500 UNIDADE 1,06 1.590,00

11 Bolo caseiro simples 200 UNIDADE 12,03 2.406,00

12 Enroladinho de queijo 1.000 UNIDADE 2,00 2.000,00

VALOR TOTAL ESTIMADO: DEZENOVE MIL, QUINHENTOS E

CINQUENTA REAIS.

R$ 19.550,00

  Tucumã – PA, 12 de maio de 2025.

_________________________________________________________
FELIPE TIAGO DE SOUSA
Secretário Administrativo

Port. 001/2025

		2025-05-12T12:00:35-0300
	FELIPE TIAGO DE SOUSA:05467714244

		2025-06-10T11:15:30-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TUCUMA:22981096000159